

PG.DK Holding ApS

Lille Strandvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 31 05 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Peter Grønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PG.DK Holding ApS Lille Strandvej 25 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 31 05 43
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grønne
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SydBank
Dattervirksomhed	Dwarf A/S, Frederiksberg
Associerede virksomheder	Effektiv Bygge- & Skadeservice A/S, Nakskov NetPuls ApS under frivillig likvidation, Frederiksberg Nakskov Låseservice A/S, Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følge af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 778 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efterregnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-5.764	14
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	768.360	120
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	19.705	28
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.876	24
Andre finansielle indtægter	1.875	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.865	-74
Resultat før skat	775.187	112
1 Skat af årets resultat	2.679	47
Årets resultat	777.866	159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	577.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41
Disponeret i alt	777.866	159

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.436.472	4.439
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	637.525	638
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.075.997</u>	<u>5.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.075.997</u>	<u>5.079</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.298	671
	Andre tilgodehavender	6.128	0
	Tilgodehavender i alt	<u>182.426</u>	<u>671</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>182.426</u>	<u>671</u>
	Aktiver i alt	<u>5.258.423</u>	<u>5.750</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	4.393.029	3.815
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	Egenkapital i alt	<u>4.718.029</u>	<u>4.140</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	303.188	1.292
	Selskabsskat	0	131
	Anden gæld	237.206	187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.394</u>	<u>1.610</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>540.394</u>	<u>1.610</u>
	Passiver i alt	<u>5.258.423</u>	<u>5.750</u>
5 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-47
Sambeskatningsbidrag	-2.679	0
	<u>-2.679</u>	<u>-47</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	4.439.463	3.835
Tilgang i årets løb	250.000	604
Afgang i årets løb	-252.991	0
Kostpris 31. december 2019	<u>4.436.472</u>	<u>4.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.436.472</u>	<u>4.439</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PG.DK Holding ApS kr.
Dwarf A/S, Frederiksberg	85,24 %	1.377.987	121.806	4.189.463

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	637.525	638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	637.525	638

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PG.DK Holding ApS kr.
Effektiv Bygge- & Skadeservice A/S, Nakskov	25 %	9.404.264	3.896.266	600.000
NetPuls ApS under frivillig likvidation, Frederiksberg	30 %	190.608	65.608	37.500
Nakskov Låseservice A/S, Nakskov	25 %	-988.941	172.885	25
		8.605.931	4.134.759	637.525

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.815.163	200.000	4.140.163
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	577.866	0	577.866
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.393.029	200.000	4.718.029

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Dwarf A/S's bankgæld, ligesom selskabets anpartshaver har afgivet selvskyldnerkaution og stillet sikkerhed over for selskabets bankforbindelse.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende Nakskov Låseservice A/S' til enhver tid forekommende mellemværende med Effektiv Bygge- & Skadeservice A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Grønne

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-444312878656

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-04-03 10:17:52Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-03 10:19:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NVHIF-UQ6VWX-31M47-YG6EE-2SOIA-IAM36

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>